
<7980> Borstel – Stuvenborn – Kaltenkirchen
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

Ankunft Linie 7550 aus Bad Segeberg an 8.35 8.35 11.35 16.35 17.35 18.35 11.35 18.35
Ankunft Linie 7550 aus U Ochsenzoll an 10.01 11.01 12.01 15.01 16.31 17.31 18.31 9.01 13.01 20.01
Borstel, B 432 ab 5.23 8.38 8.38 10.03 11.03 11.38 12.03 15.03 16.38 17.38 18.38 9.03 11.38 13.03 18.38 20.03
Oering, B 432   | | | | | | 11.40 | 15.05 16.40 | 18.40 | | | | |
Oering, Schule   | | | | | | 11.42 | 15.07 16.42 | 18.42 | | | | |
Borstel, Wedenkamp   | 5.24 8.39 8.39 10.04 11.04 | 12.04 | | 17.39 | 9.04 11.39 13.04 18.39 20.04
Borstel, Ziegeleiweg   | 5.25 8.40 8.40 10.05 11.05 | 12.05 | | 17.40 | 9.05 11.40 13.05 18.40 20.05
Seth, Lehmkuhlenring   | 5.27 8.42 8.42 10.07 11.07 11.47 12.07 15.12 16.47 17.42 18.47 9.07 11.42 13.07 18.42 20.07
Seth, Steindamm   | 5.28 8.44 8.44 10.09 11.09 11.49 12.09 15.14 16.49 17.44 18.49 9.09 11.44 13.09 18.44 20.09
Seth, Im Weißen Moor   | 5.29 8.45 8.45 10.10 11.10s11.50s12.10 15.15 16.50 17.45 18.50s 9.10 11.45 13.10 18.45 20.10s
Stuvenborn, Dorfplatz   | 5.33 8.49 8.49 10.14 11.14s11.54s12.14 15.19 16.54 17.49 18.54s 9.14 11.49 13.14 18.49 20.14s22.35
Stuvenborn, Am Sportfeld   | 5.35 8.51 8.51 10.16 11.16s11.56s12.16 15.21 16.56 17.51 18.56s 9.16 11.51 13.16 18.51 20.16s22.37
Sievershütten, Hasenhörn   | 5.36 8.53 8.53 10.18 11.18s11.58s12.18 15.23 16.58 17.53 18.58s 9.17 11.52 13.17 18.52 20.17s22.38
Sievershütten, Mühlenstraße   | 5.37 8.55 8.55 10.20 11.20 12.00 12.20 15.25 17.00 17.55 19.00 9.19 11.54 13.19 18.54 20.19 22.40
Sievershütten, Abzw. Kisdorferwohld   | 5.39 8.57 8.57 10.22 15.27 17.02 17.57 9.21 11.56 18.56 22.42
Hüttblek, Hökerbarg   | 5.42 9.00 9.00 10.25 15.30 17.05 18.00 9.24 11.59 18.59 22.45
Kattendorferweeden   | 5.45 9.03 9.03 10.28 15.33 17.08 18.03 9.27 12.02 19.02 22.48
Kattendorf, Winsener Straße   | 5.47 9.05 9.05 10.30 15.35 17.10 18.05 9.29 12.04 19.04 22.50
Winsen   | 5.49 9.07 9.07 10.32 15.37 17.12 18.07 9.31 12.06 19.06 22.52
Kisdorf, Rödieckskate   | 5.51 9.09 9.09 10.34 15.39 17.14 18.09 9.33 12.08 19.08 22.54
Kisdorf, Bismarckplatz   | 5.52 9.10 9.10 10.35 15.40 17.15 18.10 9.34 12.09 19.09 22.55
Kaltenkirchen, Ohland-Park   | | 9.15 9.15 10.40 | 17.20 18.15 9.39 | | |
A Kaltenkirchen   | 5.57 9.18 9.18 10.43 15.48 17.23 18.18 9.42 12.17 19.14 23.00
A Zugabfahrt nach Neumünster ab 6.03 9.42 9.42 | 17.42 | 12.42 19.42 23.28
A Zugabfahrt nach Eidelstedt ab 6.02 9.22 9.22 11.02 16.02 17.42 18.22 10.02 12.22 19.22 23.02
Kaltenkirchen, Tanzschule an | | | | 19.18
Kaltenkirchen, Markt an 9.21 9.21 10.46 9.45

SA F
FA A F

A
A

A
A

A
A

A

R
F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          s  nur zum Ausstieg          A  Kleinbus
Heiligabend und Silvester wie sonnabends
Sonntags kein Betrieb
Im Linienverlauf werden weitere Haltestellen bedient.



<7980> > Kaltenkirchen – Stuvenborn – Borstel
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

Kaltenkirchen, Markt ab 10.10 10.10 11.10 10.47
Kaltenkirchen, Tanzschule   | | | | | 23.20
A Zugankunft aus Neumünster an 5.58 5.58 10.15 10.15 11.15 17.15 18.15 10.15 12.15 19.15 |
A Zugankunft aus HH-Eidelstedt an 6.00 6.00 10.00 10.00 11.00 15.40 17.40 18.20 10.40 12.00 19.20 23.20
A Kaltenkirchen ab 6.04 6.10 10.17 10.17 11.17 15.48 17.45 18.29 10.54 12.17 19.22 23.25
Kaltenkirchen, Ohland-Park   | | | 10.20 10.20 11.20 15.51 17.48 18.32 10.57 12.20 | |
Kisdorf, Bismarckplatz   | 6.09 6.15 10.25 10.25 11.25 15.56 17.53 18.37 11.02 12.25 19.27 23.30
Kisdorf, Rödieckskate   | 6.10 6.16 10.26 10.26 11.26 15.57 17.54 18.38 11.03 12.26 19.28 23.31
Winsen   | 6.12 6.18 10.28 10.28 11.28 15.59 17.56 18.40 11.05 12.28 19.30 23.33
Kattendorf, Winsener Straße   | 6.14 6.20 10.30 10.30 11.30 16.01 17.58 18.42 11.07 12.30 19.32 23.35
Kattendorferweeden   | 6.16 6.22 10.32 10.32 11.32 16.03 18.00 18.44 11.09 12.32 19.34 23.37
Hüttblek, Hökerbarg   | 6.19 6.25 10.35 10.35 11.35 16.06 18.03 18.47 11.12 12.35 19.37 23.40
Sievershütten, Abzw. Kisdorferwohld   | 6.22 6.28 10.38 10.38 11.38 16.09 18.06 18.50 11.15 12.38 19.40 23.43
Sievershütten, Mühlenstraße   | 6.24 6.30 10.40 10.40 11.40 16.11 18.08 18.52 11.17 12.40 19.42 23.45
Sievershütten, Hasenhörn   | 6.25 6.31 10.41 10.41 11.41 16.12 18.09 18.53 11.18 12.41 19.43 23.46
Stuvenborn, Am Sportfeld   | 6.26 6.32 10.42 10.42 11.42 16.13 18.10 18.54 11.19 12.42 19.44 23.47
Stuvenborn, Dorfplatz   | 6.28 6.34 8.21 8.21 10.44 10.44 11.44 16.15 18.12 18.56 8.43 11.21 12.44 18.21 19.46 23.49
Seth, Im Weißen Moor   | 6.32 6.38 8.25 8.25 10.48 10.48 11.48 16.19 18.16 19.00s 8.47 11.25 12.48 18.25 19.50 23.53s
Seth, Schule   | 6.34 | | | | | | | | | | | | | | |
Seth, Steindamm   | 6.39 8.26 8.26 10.49 10.49 11.49 16.20 18.17 19.01 8.48 11.26 12.49 18.26 19.51 23.54
Seth, Lehmkuhlenring   | 6.40 8.27 8.27 10.50 10.50 11.50 16.21 18.18 8.49 11.27 12.50 18.27 19.52
Seth, Oeringer Straße   | 6.41 | | | | | | | | | | | |
Oering, Schule   | 6.46 | | | | | | | | | | | |
Oering, B 432   | 6.48 | | | | | | | | | | | |
Seth, Holmer Weg   | | 8.28 8.28 10.51 10.51 11.51 16.22 18.19 8.50 11.28 12.51 18.28 19.53
Holm bei Seth   | | 8.29 8.29 10.52 10.52 11.52 16.23 18.20 8.51 11.29 12.52 18.29 19.54
Borstel, Holmer Weg/B 432   | | 8.31 8.31 10.54 10.54 11.54 16.25 18.22 8.53 11.31 12.54 18.31 19.56
Borstel, B 432 an 6.50 8.33 8.33 10.56 10.56 11.56 16.27 18.24 8.55 11.33 12.56 18.33 19.58
Abfahrt Linie 7550 nach Bad Segeberg ab 7.01 11.01 11.01 12.01 16.31 18.31 9.01 13.01 20.01
Abfahrt Linie 7550 nach U Ochsenzell ab 8.35 8.35 16.35 18.35 11.35 18.35

S F

SA F

SA F FA

A

A

A

A

A

A
A

R
F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          s  nur zum Ausstieg          A  Kleinbus
Heiligabend und Silvester wie sonnabends
Sonntags kein Betrieb
Im Linienverlauf werden weitere Haltestellen bedient.


